D E C L A R A Ç Ã O 

A UNIVERISIDADE FEDERAL DE U B ERLÂN D I A. CNPJ N°  
25.648.387/ 0001-18, por seu representante legal, nos termos da legislação 
vigente, DECLARA que a Unidade Acadêmica do Campus Pontal com sede na 
cidade de Ituiutaba/ MG possui 2.834 (dois mil, oitocentos e trinta quatro)  alunos 
regularmente matriculados em seus cursos de graduação, conforme relação 
anexa 

Uberlândia. 03 de fevereiro de 2012. 

Prof. Alfredo Julio Fernandes Neto 
Reitor 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE U B ERLÂN D I A 
Pró- Re i t or i a de G r a d u a ç ã o ^ t e a r e szyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA D/?